



**GMINA
ŚWIĘTOCHŁOWICE**

Świętochłowice, 7.03.2024 r.

INZP.271.5.19.2024

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **Przebudowa istniejących boisk zlokalizowanych wewnątrz zabudowy mieszkaniowej na terenie os. Ustronie w ramach realizacji zadania pn. „Strefa sportu „USTRONIE” – nowa przestrzeń sportowo-rekreacyjna w Świętochłowicach”**

Działając w na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

W pozycji nr 17 oraz nr 19 przedmiaru robót brak warstwy odsączającej z pisaku, pod pole do gry w bule. Warstwa ujęta jest w projekcie oraz na przekrojach. Proszę o korektę.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje poprawiony przedmiar robót.

Pytanie nr 2

Proszę o udostępnienie zdjęć istniejącego terenu.

Odpowiedź

Zamawiający w załączeniu udostępnia zdjęcia istniejącego terenu.

Przewodniczący Komisji Przetargowej